句容市住房和城乡建设局文件

句政建字〔2020) 111号

关于对江苏立信建设工程造价咨询

有限公司的通报批评

各有关单位：

江苏立信建设工程造价咨询有限公司在代理句容市粮

食收储中心建设的“句容市袁巷粮库扩建仓库工程”造价咨

询过程中，未能认真编制、审核工程量清单，导致清单漏项，

增加了中标价 5.26％的造价。

经研究，决定对江苏立信建设工程造价咨询有限公司给

予通报批评。

希望各造价咨询公司引以为戒，加强业务学习，规范业

务流程，不断提升造价咨询成果质量。

决；、’
’气、二“～ 乏于 》‘二r1

句容市‘房 Ir4建设竭

8&2 日

	00000001